от която започва наддаването при публичната продан е : 

- а/ за поземлен имот с идентификатор 24551.6.35 , с номер по предходен план 

№006035 – 68.31 евро / шестдесет и осем евро и тридесет и един евроцента/; 

- б/ за поземлен имот с идентификатор 24551.36.20 , с номер по предходен план 

№036020 – 1011.54 евро /хиляда и единадесет евро и петдесет и четири евроцента/; 
Интересуващите се от имотите , могат да се явят в канцеларията всеки присъствен ден 

и час , за да прегледат книжата . Всички желаещи да прегледат имотите , могат да сторят 

това от в указания срок в дните  понеделник да петък включително от 10.00 часа да 18.00